
 

 

 

 

 

 

Figur 1: Foto: Victoria Solberg 
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2 STYRETS BERETNING FOR 2023 
Året 2023 har vært et rolig og fint år for GAKK. Medlemsmassen øker stadig og det har vært mye 
aktivitet både inne og ute. Birkenlund og Sør Amfi har kunnet holde åpent som normalt og 
aktiviteten har vært stor. For styret har det meste dreid seg om drift. Det er mange små og store 
oppgaver som faller på få styremedlemmer, og behovet er alltid stort for flere personer utenfor 
styret i diverse ansvarsoppgaver. 

Arrangement og aktiviteter. Barneklatring og kurs er fortsatt veldig populært. Etterspørselen for 
ungdomsklatring er fortsatt stor, men i 2023 har vi hatt utfordringer med kapasiteten på trenersiden. 
Det er et sentralt mandat for klubben å kunne ha et tilbud til de som ønsker å drive med klatring som 
sport, så dette er viktig å få på plass. Både lavterskeltilbudet og satsingstilbudet for de som ønsker å 
konkurrere. 

Sørlandscupen var suksess igjen i 2022! Vi kommer til å fortsette sammarbeidet og utviklinga av de 
regionale konkurransetilbudet i 2024, og håper å få til også klubbmesterskap i 2024. 

Vi har også fått fire deltakere gjennom Rutesetter 1, som er et viktig kompetanseløft for klubben. På 
den andre siden har vi igjen behov for flere med Kurslærer klatreinstruktør inne, Sport 1 og Trener 1. 

Anlegg og drift. Ellers har vi fått gjennomført omskruing av veggene som normalt. Det ble ikke noen 
stor omskruing av tauveggen rundt nyttår 23/24 som det har vært noen år før, men forhåpentligvis 
blir det mindre utskiftninger utover vinter/vår 2024. 

Økonomi. Økonomisk var det et rolig år uten veldig store innkjøp eller andre utgifter. Men vi lever i 
en tid med økte kostnader på mange fronter og også i fremtiden vil vi kunne forvente økte utgifter, 
og må enten omprioritere litt, eller akseptere noe mindre overskudd. 

 

Vi er heldige som har en så stor klubb i våres to små byer, og så mange å dele klatregleden med! 
Tusen takk til alle som bidrar med stort og smått, og får et godt fellesskap i 2023 :) 

 

Leder, 
Espen Sommer Værland 

3 ØKONOMI FOR 2023 
I år viser regnskapet at GAKK har gått med et overskudd på kr 392 353. 

Samlede kostnader er kr 290 671. Ingen store utgiftsposter i år. 

Inntekter på kr 683 027 består blant annet av kontingent kr 320 659, kurs kr 104 383, samt tilskudd 
fra Olympiatoppen/Lokale aktivitetsmidler og MVA-kompensasjon, kr 210 013. 

Anbefaler ingen endring av medlemskontingenten neste år.  Kontingenten ble endret 2024.  

Saldo på konto er kr 665 037 per 31/12 2023.  

 



GAKK hadde 483 betalende medlemmer i 2023. 

Revidert regnskap er vedlagt sakspapirene. 

 

Økonomiansvarlig, 
Morten Kuvik 

 

4 BIRKENLUNDHALLEN, ARENDAL 2023 
Buldreveggen i Birkenlundhallen har vært åpen tirsdager og torsdager, fra januar til juni og fra 
oktober til desember 2023. Utenom dette har det vært sporadisk åpent, annonsert på Facebook. Ca 
20-25 personer, i alle aldersgrupper, møter opp jevnlig. Moonboardet blir også mye brukt.  

I forkant av de to Sørlandscup’ene vi arrangerte 21.januar og 14.oktober, ble det satt nye 
buldreproblemer, av GAKKs rutesetter team!  

De nye mattene ble montert i januar og det ble bygget nytt skoskap med lås i november.  

Fremover vurderes det å bygge deler av veggen om til tauvegg og vi vil prøve å få mer halltid i 2024.  

TUSEN TAKK til alle som har vært vakt og hjulpet til med annet dugnadsarbeid i Birkenlundhallen i 
2023!! Dere er fantastiske! 

 

Hallansvarlig Birkenlund, 
Maria Rasmussen 

 

5 SØR AMFI, GRIMSTAD 2023 
Klatreveggen på Sør Amfi Grimstad har holdt åpent hele året, med klatrevakt hver tirsdag og torsdag. 
Medlemmer med nøkkel har kunnet åpne hallen hele året, og ordningen med annonsering og 
påmelding på Excel-arket har gått som normalt. 

Enkelte er også flinke til å annonsere på Facebook når de holder hallen åpen. 

Det har vært ca. 3000 besøk i hallen i 2023 (med forbehold om dobbeltregistreringer på nett og i 
boka…) 

Nye ruter ble skrudd opp i slutten av August. 

 

Hallansvarlig Grimstad, 
Eivin J. Arnebø 

 



6 KURS & OPPLÆRING 2023 
I 2023 har vi holdt topptaukurs første torsdag i hver måned, og brattkortkurs nå og da etter behov. 
Det har også vært holdt ett inne til ute-kurs. Vi har hatt fra tre til ti deltakere på kursene våre, og som 
i fjor var de fleste topptaukurs fullbookede, mens brattkortkursene hadde færre deltakere. 

Vi glemte helt å ha instruktørsamling i 2023, men det skal vi gjøre til en fast greie fremover - samle 
instruktørene til en felles middag ved semesterstart, hvor vi setter opp kursliste for kommende 
halvår. 

Takk til alle mine med-instruktører for innsatsen i året som gikk.  

 

Kursansvarlig, 
Renate Andersen 

 

7 UNGDOMSGRUPPA  2023 
Aktiviteten i ungdomsgruppa har falt betraktelig etter at begge trenerne av ulike grunner måtte gi 
seg. Jørgen har fortsatt holdt et åpent tilbud for de som ønsker det, som vi er veldig takknemlige for! 
Et slikt tilbud er noe vi ønsker å opprettholde, men vi ser også at det er et ønske og behov for en 
organisert treningsgruppe for ungdom. Styret skriver dette på planen som et prioriteringsområde i 
2024. 

 

Styreleder, 
Espen Sommer Værland 

 

8 BARNEGRUPPA  2023 
I løpet av 2023 fortsatte aktiviteten gjennom det åpne tilbudet som ble etablert høsten 2022. 
Tilbudet er populært, og for å holde antallet klatrende barn på et håndterbart nivå er det to puljer 
hver mandag, en time hver, med maksimalt ti barn i hver pulje. Påmelding til puljene skjer via Spond. 
Det er én vakt til stede for hver pulje. Totalt er det åtte vakter. Dette medfører at hver enkelt må ta 
omtrent fem-seks vakter i løpet av semesteret, dette oppleves som en noe høy belastning. Vi ønsker 
derfor flere frivillige vakter velkommen, og rekrutteringen har hittil hovedsakelig involvert foreldre til 
barn som deltar i klatreaktivitetene. 

Barneaktivitetene forventes å fortsette på omtrent samme måte i 2024. 

Kompetansen innen klatresikkerhet vurderes som relativt lav blant de fleste foreldrene som bistår 
med sikringen av barna, ikke mer enn bestått toppetauprøve for de fleste. Derfor opprettholdes 
nivået med én vakt per pulje. 

Vårsesongen ble avsluttet med buldring og grilling på Øyna, og før jul arrangerte vi avslutning på SKS 
med pizza. Begge arrangementene hadde god deltakelse og var vellykkede. 



Vaktgruppen har behov for kompetanseheving, og det er planlagt kursing i Leder inne vår-vinter 
2024. 

 

Ansvarlig barnegruppa, 

Alex Sellerholm, Gunvor Sofia Almlie og Bård Larsen 

 

9 STYRETS PLAN FOR 2023 
I tillegg til den «normale driften» er styrets plan for 2023 å fortsette å prioritere utvikling av tilbudet 
til ungdom, kompetanseheving i klubben, og utvikling av et robust klubbstyringssystem. I tillegg er 
prioritering av sosiale tiltak, arrangementer og konkurranser viktig. Det har vist seg å være vanskelig 
å holde et stabilt treningstilbud til ungdom. Rekruttering av trenere med nok kapasitet og erfaring, 
samt kontinuitet, har vist seg å være utfordrende. Styret ønsker å løfte dette frem som en svært 
viktig prioritet for årene fremover. Vi anser det som en av våre sentrale ansvarsoppgaver å kunne 
tilby et organisert treningstilbud til barn og ungdom som ønsker å drive med klatresporten! 

Det er også viktig å fortsette samarbeidet med de andre klubbene i regionen, for å bygge et enda 
større og aktivt miljø på Sørlandet. Vi samarbeider allerede om arrangering av Sørlandscup, og 
planlegger i 2023 tettere samarbeid på områdene ungdomsklatring (samlinger og reise sammen til 
konkurranser), rutesetting (felles kurs, regionale samlinger) og annen kursvirksomhet. 

Andre prosjekter som ferdigstilling av klatrefører, utvikling av senter i Arendal og involvering i «nye» 
Syden på Gundersholmen kan også bli prioritert ved nok interesse. 

Videre ser vi det som svært positivt at vi får bygd opp rutesetterkompetanse i egen klubb og ønsker å 
satse videre på dette. 

 

Styret 

 

10  BUDSJETT FOR 2023 
Det er ikke planlagt noen store investeringer i 2024. Mer eller mindre faste utgiftsposter som halleie, 
honorarer, diverse driftsutgifter og innkjøp, og rutesetting utgjør størsteparten av utgiftene også i 
2024. 

 

Styret 
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